
TEPO s.r.o.
Odběratel:

OBJEDNÁVKA č. OR 2400027

lepo
ms, r. o.

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel:

VáŠ dodavatel tepla
IČ:49827065
DIČ: CZ49827065 Dodavatel:

Telefon: 725 333 303 ELNET system, $.r.o.
E-mail: tepo@tepo.cz Truhlářská 370
www.tepo.cz 273 09 Kladno

Objednávka č,: OR_2400027
Forma úhrady: Příkazem IČ: 26140322
Datum objednávky: 23.02.2024 DIČ: CZ26140322

Středisko
Zakázka

Označení dodávky Množství J.csna Sleva Cana %DPH DPH Kč Celkem

Na základě Vaší nabídky v rámci poptávkového řízeni č. PR24_002 u Vás objednáváme elektronické zabezpečení s 
prstupovou nadstavbou jak je uvedeno v technické specifikaci a cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí této 
objednávky

Elektronické zabezpečení s přístupovou 
nadstavbou

10 ks 85171,00 851 710,00 21% 178 859,10 1 030 569,10

Součet položek
celkem k Ohradě

851 710,00 178 859,10 1 030 569,10
1 030 569,10

Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa ; TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201 

Vystavil: Klára Holubíčková Schválil:

Ing. Petr Schónfeíd, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz
mailto:fakturace@tepo.cz


Technická specifikace a cenová kalkulace

Ptedmet: SLABOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY
Objekt: VS: 045. 047,046, 055,862,867. 863,869,870,871, katastr mřata Kladno
Objednátef: TEPO s.r.o. (IČ: 49827065)
Kontakt: p. Petr Čurda. tel; 603 464 447, petr.curda@tepo.cz

PR24JJ02

Řešeni: Elektronické zabezpečení a přístupovou nadstavbou (PZTS)
> položkový rozpočet Je zpracován pro jednu VS a z tohoto vzoru se bude vycházet při montáži vSectí stanic
> základní rozsah dodávky:

- ústředna PZTS se zdrojem a záložním akumulátorem v kovovém krytu vybaveném transformátorem
- ovládací klávesnice s LCD displejem
- systémový Ethemetoi/ý modu! pro komunikaci v datové síti společnosti
- systémová přístupová nadstavba (modul nadstavby, 2x čtečka (příchod / odchod)
- základní ochrana objektu (duální detektor pohybu s dlouhým dosahem, magnetický snímač otevřeni, detektor požáru)
- napojeni výstupů z ústředny PZTS do systému MaR
~ Integrace systému PZTS do bezpečnostní nadstavby C4
- provedeni potřebných kabelových rozvodů (bude pokud možno využíváno stávajících elaboproudých tras)

> rozpočet nezahrnuje dodávku aktivních sítových prvků a přfeadné zakončeni optiky - předpokládáme, že na každém objektu bude připravena konektivita 
dD šitě společností TEPO s.r.o.
> před zahájení vlastní montáže bude provoděna obhlídka objektu pro přípravu na případně změny a úpravy rozsahu systému

PokxMa I Typ Pvpic «/■ POČil
MATERIAL

Cena/Uj.

MATERIAL

CELKEM

MONTÁŽ i MONTÁŽ
Cenám I CELKEM

57! | 1
....................... .............L..............................J

Ďodévky a rontážo technologických zuruení -zaberpetovacl systém * 

přístupovou nadstavbou (PZTS)

1....................................i'■' dtiToiTm kč

i j

....................*j ÍĎOBO.ÓČKČ

01.01 s Integra 32 [Deskaústí&dny B-32zčn, 6-32 pg. výstupů. imp. zdroj 1,7A, fií.4 LCD Wáv&snte,
; jaž 32 modulu, možnost přístupového systému a bezdrátové nadstavby. 16 bloků t

; i4 oblekly, 26 časovačů, S4+4+1 uživatelů (kédtkarta+Dviadač). paměť 439
| | události. 0 Id. č. uživatelů, formáty CID/5W4+2 na 2*2 čísla PCO, EN50131
' jstupeft 2.. moinOít integrace do C4

"" ks

.

“?[ 3 295 ČC Kěj V295.0Q Kč

i !

i i

1 500 00 Kč j 1500,00 Kč

j

01.02 j AW026S-Z "jUnlverTdlni plechový krýt a transformátorem MVik. SOVA. lannpef. prostor pn> aku

taž 18Ati. rozměry: 325j.40QxBemm

~TÍ i 8ŽŠ,55Kc1 1 625,93 Kč

! 1
550.00 Kč| 550.00 Kč

ofoť [ lriri2ieo ízáiozni bezúdržbový akumulátor 12V, iSAh
L.5_. ii 995.00 Kčj 995,00 Kč

1fiD,00Kč| iČO.OCKS

01.04 1 ÍNŤ-KLČD-GR IlCD klávesnice. 2 zóny. temper. RS-232 port, zeleníš porisvAttený displej, LED

! __ jindikace stavu systému. akustirkAsttflnaHzac*, dvířka _

01.05 i ETHMl-PLUS [Komunikační modul Elhemat pro pňpojoní ústředny ÍNTEGRa" vzdálená správa a

■ [ovládáni, programováni, oboahujn WEB servet, DKCP (clwnt)

J

ks ^ 1 

h-T

L

2 7SB.00 Kč

TelÍQDGKĎ

2 758,00 Kč

3 650,00 KČ

520,00 K£j 520,00 KG

'3š5^5kS| áSoSoRie

01.06 f PÍH6«J |Kabel P.3232 (ttižaný), pro ístřednu INTEGRA a modul ETrtM-1 PtuS
ke 118.00 Kř. 118,00 Kč 50,00 KČ f SD.OOKč

01.07 : IHT-R Univerzální mixlul pro 2 bezkonlaktnl čtečKy SATEL ) VMegand 26bH k. ústfedné 

NTEQRA

ks
h ' 1

2 395.0Q KČ

U. ___

2 895,t)ok£

L............................

350.00 Kčj 350,00 Kč

0108 I srflno 20 HID čteéka bezkontaktní, i 3.56 MH: Miterc, tobci p»o připojení, povelová ______i
5 410,30 Kč 10 820,00 KČ 550,00 Kč! 1 130,00 Kt

Ql-08 > Spacer 10 < Montážní podložka pro člečku ks 2 5- 0 r0Ó Kč 1 020.00 Kč
120,00Kčt 240,00 Kč

01.10 j ÁKD^oi iVnitfhídušní PÍR+MW de'eHor pohybu $ PET imunitou, dosah 20m B5\ napájení

ll2Vdc
ka j 1 890,00 Kč B90,00 KČ

550,00 Kčf 5.50,00 KČ

oi.11 j TSD-1 jVnilřňt kombinovaný detektoí (teplotní a kouřový), volitelný ražlm delekoc ke _______\ S^O.QO Kč 840.00 Kč
480.CC Kč] 430Í0KČ

01.12 j B-4X. jMagneiický kontakt kovový vratový s přívodním kabelem v kovové chtáničos.

I fpnaoovnl vzdálenost 7,3cm
K6 6*0.00 Kč 640,00 KČ 650.M Kč] 650.00 Kč

Čí .13 j JB72D jBežpečnosíni prapojovacř krabici, cvortCvmcé. Tarnpsr ks 1 100.00 Kfc 10’onó ke 350,00 kčj 350,00 KČ

01.14 I REL jReléový mockil U HQitsC,12Vdc. připojeni návBTiwwtí ke
é

166.0D Kč 230,00 Kč 570,00 KČ 1 140,OD Kt
sroSfia01.15 ! 'Zapojení výstupu z PZTS ďo ovládání vrat kpt. 1 O.óft Kt 0.0D KČ 570,00 Kč

01.16 \ [Kontrola a odzkouSani kabelovýctí roivaďú před osazením zařízení kpl. 1 č,wk1 0.00 Kč 650.GD Kč] 660,00 Kč
01.17 | jMéřšiú celistvosti a správností zakončení datového Kabelu UTP Caí.B

ks . .JL Č.OOKč 0,00 M
180.00 Kčl 180,00 Kč

01.18 ; jPatch kabel UTP CatC (0,5 - 2m>, vfiělné montáže portu na patch panelu DTP
! ICaUS

to T 35.00 Kč' 35,00 Kč 20.00 Kčf 20,00 ke

01.18 j JPŠpojovaci, kotvíc' a drobný nespecifikovaný materiál, pfipomocné práce .>!lh v 300.00 Kč 300.0C Kč 858.00 Kč! ©50.00 Kč

—___ 02. ! ______ j Licence a Imptemantace

02.01 j SW-CUSÁŤ ! Licence do syslímu C4 - úštfedn&Catěi Integra, včelně ImpteniBntace
16 BOD,00 Kč 9 5M.Č0 Kč

kpr. ""T1 15 800 CO Kč 15800.00 KČ 1 730,00 Kč| 1 730.00 Kč
Q2.ÓŽ ^ |Integrace cbjektu do systému C4

1 TTtTiS1 O.M Kč 7 600 00 Kč] 7 800,00 Kč

— 1

03. | {Dodávky a montáže kabelových rozvotfá - Systém PZTS • 2 3115,00 Ki B 046,90 Kč
i j > katolcvó rozvody pro aýiifimy PZTS a EKV

________
j

mm f PL7-B1D/1 ; JiSiéječncfážovýTlN 220Vac ÍOA. čhar. "i". ICkA to 1 175 00 Kčř 175,OD Kč 350.00 Kfc 350,00 Kč

03,02 j
" 03.03 [' SYKFÝ 3X2x0,5‘ |

Zaležení silového kabelu do rozvaděče NN víatna uspořádání I ko r_____u
S’ioSTij 0,00 Kč 4ČD.00 Kč 400,00 Kč

Gdélcrvací kabel átin&itý, PVC pióšť j m 40 10 CO KČ| 4%,<W KČ 33,00 Kč 1 320,00 Kč

03.04 I ;Datový kabel Cat8 nestín&iý, Cu drát vnitřní PVC pié$ť j ir 1Ó1 ÍÍ.CQKčT 110.00 Kč 33,00 Kč| 330.00 Kč
03 05 tSaiový kabel Cal.5 stiněný, Ču ďrid. vnťthM PVC PrMť ! m 20

11,00 Kčj 22o".Čokč
24.00 KČ 4BQ,D0 Kč

\ CVKV.J 3X1,5 -Jsitový tobol, drti j ni i_____i 13,00 Kč 90,00 Kč 42.00 Kč 210,00 Kč

03.07 | jkabeiDváírasa"- instalflCnfpiašiůvé líSly (jiity LV ÍŠx13 i24x22, LHĎ 4ÓčŽb, [ m
j40x4u. píísiussnsttí) ;

20 53,OD Kč 1 led.ooKč 98,00 Kč. 1 96D.00 KČ

i)3.08 j |kat»etov4 trasa - využili stávající kibeiové irasy pro Slabóp"raudáza?r2ňňí | m 15 0,00 Kč I&.0ÓKČ 1 470,00 KČ

03.09 • jPrfetijp stftnou / stropem, dle místních podmínek i kpi. 1 0,00 KŽ 0.00 Kč 37C.00 KČ 370,00 Kč

03,10 j jVylýčcnl kabdové Irasy | rň 3ó
O.OOK^

O.M Kč 16.00 Kč 525.00 Kč
ccui [ j Připojovací, kotvící a drobný nespecifikovaný matertáí. přípomowé práce J kpi. 1 150,00 Kč 150,00 Kč 600.00 KČ 600,00 Kč

j ; ■
04. i !

«ST J .......... • "1
i 1

Projektové práce, inženýrské činnosti b ostatní náklady j 0,00 Kč 9 430,00 Kč
Návrh řefeni. doKuméritecé pro provedení systému 3 oprava dle skutečného f kpl.

provedeni systému, včetně podkladů pro Inlegraci objektu do C4 j
1 0.00 ke 1 960 00 Kč 1 980.00 Kč

04.02 I jNastavenl. zpíovozjižní a odztouJBní systému ’ j kpi f 13,03 K-: 0,00 Kč 2 150.00 Kč 2 150,00 Kč

04.03 | {Koordinace frfí nasr/ování systému Saiel 9 rr objcdríattHB | kpl 1 0.03 Ky.; 0.00 KČ 55Ó.0D Kfi 550,00 Kč
C4.04 ! jKoortílnacě při impíamentaci a Integraci systému do C4 Í" Kpl. 1 0.Ó3 K ; 0,00 Kč

750,00 Í<P
750,00 Kč

C4.05 j jZůStoient obsluhy j i^l. 1 0,03 K-; 0,00 NÍ 050.00 kti 050.00 Kč

04.00 [ jKortrote a Áoiilto pí uvidíní systému do provozu j kpl. 1 0,00 k;: 0,00 ke 1 250,00 KČ "1 250,00 Ké

04.07 ! [Odpojení a demontáž pCwudnihc zaDezpeůení i kpl. 11 o.óo k : 0,00 Kč 650.06 Kt 550.00 Kfi
Ó4.0& j TPředmoniáíní přípfVvň í Kpl. o.ďo kS 0,00 Ke 650,00 Kč 850,00 Kč

__ C4.0S ■ > Režijní náklady _ j kpl, 1 0,00 kč; a.irá ke 800,06 Kč| eou.ro ke

Celkem buz DPH Mated# 46 fíí Kí AAoiiát S7QS5K6

CELKEM bez DPH 85 171 Kč

Rekapitulace: Cena celkem v Kč bez DPH kpl. 10 85 171 Kč 851 710 Kč

DPH 21% 178 860 Kč
CELKEM s DPH 21% 1 030 570 Kč

Poznámka:

Vypracoval;
Dodavatel:

Všechny ceny uvedeny bez DPH. DPH bude účtována podle předpisů platných v době realizace.
Rozsah systému a kabelového rozvodu bude vycházet z tohoto rozpočtu a bude uzpůsoben dispozici jednotlivých výměníků.
Při vyúčtování jednotlivých výměníků bude provedena rekapitulace zakázky, kde budou uvedeny rozdíly proti tomulo rozpočtu
Uvedené ceny jsou platně pro rok 2024. Tylo ceny můžou být upraveny s ohledem na případný neočekávaný skokový nárůst nákladů na pořízení komponentů. 
Tento případný nárůst by byl před vlastní realizací předem konzultován.

Irg Roman Fruhuat, 
El.NET system, s.r.o.. 
IČ 26140322

Truhlářská 370. 273 09 Kladno 7

mailto:petr.curda@tepo.cz

